
Re: Solicitação de Documentos - Tomada de Pregos 07/2021

Assunto: Re: Solicitação de Documentos - Tomada de Preços 07/2021

De: Hélio Yudi Pires Kawamoto <orcamento04@premoldadosbc1.com.br>

Data: 24/09/2021 15:23

Para: Licitação <licitacao@ubirata.prgov.br>

Prezados membros da comissão de licitação do município de Ubiratã, boa tarde!

Segue em anexo pedido de recurso para a Tomada de Pregos 07/2021.

Peço por gentileza que acusem o recebimento.

Atenciosamente,

Helio Yudi
Orçamenbsto

(45)99805-6178
orcamento04@premoldadosbc1.com.br

(45) 3096-8440 / (45) 3096-8040
www.bcconstrutora.com.br

www.premoldodosbcl.com.br

Rua Lagoa da Mangueira, 2099
Recreio Logo Azul - Morumbi

CEP 85810-830 Cascavel - PR - 81?

can

Integridade e transpoutncia, por um atasii moils Just*.

Em 24/09/2021 14:45, Licitação escreveu:

Em 24/09/2021 10:51, Hélio Yudi Pires Kawamoto escreveu:

Prezados, bom dia!

BO
at A+ CR. OADOS

Referente a Tomada de Preços 07/2021 (Obra de Reforma e Ampliação da Sede da Secretaria de Viação e

Serviços Rurais), solicito os documentos de habilitação de todas as preponentes, na integra.

Agradeço desde já.

Atenciosamente,

1 of 2 24/09/2021 16:46



Re: So1icita0o de Documentos - Tomada de Preços 07/2021

Helio Yudi
Orçamentista

(45)99805-6178
orcamento04@premoldadosbc1.com.br

(Ma. integodade • transparincia, pot um Brasil ma's justo.

Divisão de Licitação e Contratos
(44)3543-8019

—Anexos:

(45)3096-8440 / (45) 3096-8040
www.bcconstrutora.com.br

www.premoidadosbci.com.br

Rua Lagoa da Mangueira, 2099
Recreio Logo Azul- Morumbi

CEP 85810-830 Cascavel - PR • BR

litier2e BO

Pedido de Recurso - Tomada de Pregos 07-2021 - BC Construtora.pdf 190KB

2 of 2 24/09/2021 16:46



IBC
COTISTRUTORA

BC CONSTRUTORA LTDA.
Fone: (45) 3096-8040 — www.bcconstrutora.com.br

Rua Lagoa Mangueira, N° 2099, Bairro Lago Azul — Cascavel-PR

Ilustríssimo(a) Senhor(a) Presidente da Comissão de Licitações do Município de

Ubiratd/PR

Processo Licitatório n° 5363/2021

Tomada de Pregos n° 007/2021

BC CONSTRUTORA LTDA.-EPP, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob n° 11.478.001/0001-62, com sede na cidade de Cascavel-

Pr, na Rua Lagoa Mangueira, n° 2099, neste ato representada pelo seu administrador,

vem respeitosamente perante Vossa Senhoria, com fulcro no art. 109, § 3' da lei

8.666/93, apresentar:

Revisando a documentação apresentada para a comissão de licitação é possível

observar a presença da assinatura do contador no recibo de entrega do Balanço

Patrimonial, conforme padrão adotado pelo SPED, na página 66 da documentação

scaneada. Acreditamos ter passado despercebido pela comissão. Por isso pedimos a

correção da decisão, habilitando a BC Construtora, tendo em vista o cumprimento do

item 13.5.4 do edital.

Alem disso, ainda consta na item 5;\ o CNPJ errado da empresa,

questionamos se quem não apresento a assi atu de contador não foi a empresa

CONENGE e houve uma confushd na ora de edi' a ata.

Cascavel, 24 de Setembro de 2021

DOUGLAS M YCON CO
Responsável Legal/Técnico

RG: 7.504.761-4
CPF: 046.280.379-14

BC CONSTRUTORA LTDA.
CNPJ: 11.478.001/0001-62

juugias m.
Eng ° cr.,1

CNEA/PA


